令和５年１２月２６日

　愛媛県軟式野球連盟松山支部

※ベンチは若番が一塁側

愛媛県軟式野球連盟

　各　支部長　　様

　チーム代表者　様

支部長　佐伯　政則

　　　　　　　時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡

　　　　　　　平素は、軟式野球の振興に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます｡

　　　　　　　さて、標記について２日目・３日目の会場を変更いたしましたのでお知らせいたします｡

　　　　　　　尚、組合せ順の１番となった南宇和レッドファイターズの主将は大会第１日目の開会式において

　　　　　　　選手宣誓となりますので、よろしくお願いいたします。

岩村明憲旗第２3回学童軟式野球大会（変更）

坊： 坊っちゃんスタジアム

マ： マ ド ン ナ ス タ ジ ア ム

坊 1/8(月)

12:30

坊 坊

9:00 10:30

坊 坊 坊 坊 1/7(日)

9:00 10:30 12:00 13:30

坊 坊 坊 坊 マ マ マ マ 1/6(土)

9:30 11:00 12:30 14:00 9:30 11:00 12:30 14:00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

南

宇

和

レ

ッ

ド

フ

ァ

イ

タ

ー

ズ

今

治

Ｓ

Ｏ

Ｕ

Ｔ

Ｈ

東

雲

イ
ー

グ

ル

ス

ス

ポ
ー

ツ

少

年

団

山

田

井

中

央

フ

レ

ン

ズ

松
山
Ｎ
Ｏ
Ｒ
Ｔ
Ｈ
ベ
ー

ス
ボ
ー

ル
ク
ラ
ブ

新

居

浜

Ｎ

Ｅ

Ｘ

Ｕ

Ｓ

乃

万

ペ

ガ

サ

ス

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

玉

津

ホ

ー

プ

ス

松

柏

ジ

ャ

イ

ア

ン

ツ

八

幡

浜

Ｊ

ｒ

・

Ｂ

Ｂ

Ｃ

西

条

ク

ラ

ブ

ス

ポ

ー

ツ

少

年

団

福

音

ク

ラ

ブ

松

山

ヤ

ン

キ

ー

ス

肱

川

Ｊ

ｒ

ジ

ャ

パ

ン

ズ

川

之

江

少

年

野

球

ク

ラ

ブ

立

花

ヤ

ン

グ

ス

タ

ー

ズ
（

南
宇
和
支
部
）

（

今

治

支

部

）

（

松

山

支

部

）

（

四
国
中
央
支
部
）

（

松

山

支

部

）

（

新
居
浜
支
部
）

（

今

治

支

部

）

（

宇
和
島
支
部
）

（

四
国
中
央
支
部
）

（

今

治

支

部

）

（

八
幡
浜
支
部
）

（

西

条

支

部

）

（

松

山

支

部

）

（

松

山

支

部

）

（

大

洲

支

部

）

（

四
国
中
央
支
部
）